

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania nr ZP/05/15/WIŁ

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu, informuje, iż w postępowaniu na **dostawę sprzętu komputerowego dla WIŁ**, nr sprawy ZP/05/15/WIŁ, wpłynęły poniższe pytania na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie nr 1

POZ 13 (ZESTAW KOMPUTEROWY STACJONARNY).

Czy w związku z niedostępnością na rynku (end of life) monitora o podanych parametrach i o wadze 5,4 kg dopuścicie Państwo monitor o wymaganych parametrach i wadze 6,5kg. Czy w związku z niedostępnością na rynku (end of life) płyty głównej o podanych parametrach i standardzie micro-atx dopuścicie Państwo płytę o wymaganych parametrach (lub wyższych) i standardzie atx. Czy wymiar długości karty grafiki jest wartością minimalną czy maksymalną. Czy podana obudowa ma zawierać wymienione wentylatory czy też ma mieć na nie miejsca?

Odpowiedź:

- a. Monitor cięższy dopuszczamy jeśli pozostałe parametry będą się zgadzać;
- b. Płyta główna nie musi być atx, ale jeśli będzie na tym chipsecie;
- c. Długość karty graficznej może być z tolerancją +/- 20%;
- d. Ma zawierać tylko miejsce na wentylatory.

Pytanie nr 2

POZ 1

Parametry w SIWZ drukarka kolorowa a3 podano wymóg obciążenie miesięczne 75000 str tymczasem producent podaje 50000 czy dopuszczacie Państwo 50000 str.

Odpowiedź:

Dla drukarki kolorowej A3 dopuszczamy wymóg obciążenia miesięcznych wydruków 50 000 str.

Pytanie nr 3

POZ 12

Czy wymagany system może być w wersji oem

Odpowiedź:

Wymagany system operacyjny może być w wersji OEM.